2 年生保護者の皆様

10月

金 　額

1 5,600 円 280 円 × 20 食

2 0 円

3 2,500 円

4 3,500 円

5

6

11,600 円

単価 品　名 単価 単価

0

学年費

積立金

育友会費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

前回のお知らせに記載していなかったものです。

合計(小数点以下切上）

令和4年11月10日

給食費

備　　　　考

　お世話になっております。日頃は本校の教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。１０月
の学年集金について訂正がありますので、ご連絡させていただきます。
　前回のお知らせでは合計額が８，１００円になっており、積立額（３，５００円）分が記載され
ていませんでした。１０月分の実際の引き落とし額は１１，６００円となります。大変申し訳ありませ
んでした。
　一度、入金をしていただいたご家庭にも残高に応じて「未納のお知らせ」が届いてしまう場合がありま
す。１１月１７日（木）に再振替を行いますので、引落口座へのご入金をよろしくお願いいたします。
ご迷惑、ご足労をおかけします。大変申し訳ございません。

費 　目
学校集金の内訳

田口　賢一
分　学校集金のお知らせ（訂正）

記
口座再振替日 11月17日（木）

豊田市立美里中学校長